

Nabídka číslo: OP 07/1718

Název: POD-drobné práce

Výměna baterií , Ondřejník, Vyšní Lhoty

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	Ondřejník - MONTÁŽ	3 220,00	3 220,00
2.	Ostatní - MONTÁŽ	6 520,00	6 520,00
3.	Vyšní Lhoty - MONTÁŽ	3 220,00	3 220,00
4.	MATERIÁL	54 280,00	54 280,00
	CELKEM URN	67 240,00	67 240,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	67 240,00	67 240,00

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	67 240,00 Kč	14 120,40 Kč	81 360,40 Kč
Celkem:	67 240,00 Kč	14 120,40 Kč	81 360,40 Kč

dne: 21.03.2018

Ondřejník

Poř.č.	Zn	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	A	220410982	demontáž a ekologická likvidace nevyhovujících baterii	350,00	4,00	ks	1 400,00
2	A	220410913	lisování CU ok 50mm2	150,00	2,00	ks	300,00
3	A	220410524	přenosná akubaterie 12V do 200Ah	255,00	4,00	ks	1 020,00
4	A	220410981	uvedení baterie do provozu 12V 50-200Ah	125,00	4,00	ks	500,00
Montáž celkem: 3 220,00 Kč							

Celkem za ceník:

Cena: 3 220,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 3 220,00 Kč

Celkem: 3 220,00 Kč

Ostatní

Poř.č.	Zn	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	A	0005	Dopravné	12,00	260,00	km	3 120,00
2	B	0005	Dopravné	12,00	250,00	km	3 000,00
3	A	0001	drobný montážní materiál	200,00	1,00	kpl	200,00
4	B	0001	drobný montážní materiál	200,00	1,00	kpl	200,00
Montáž celkem: 6 520,00 Kč							

Celkem za ceník:

Cena: 6 520,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 6 520,00 Kč

Celkem: 6 520,00 Kč

Vyšní Lhoty

Poř.č.	Zn	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	B	220410982	demontáž a ekologická likvidace nevyhovujících baterii	350,00	4,00	ks	1 400,00
2	B	220410913	lisování CU ok 50mm2	150,00	2,00	ks	300,00
3	B	220410524	přenosná akubaterie 12V do 200Ah	255,00	4,00	ks	1 020,00
4	B	220410981	uvedení baterie do provozu 12V 50-200Ah	125,00	4,00	ks	500,00
Montáž celkem: 3 220,00 Kč							

Celkem za ceník:

Cena: 3 220,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 3 220,00 Kč

Celkem: 3 220,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Zn	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	A	01606	kabelové oko lisovací	45,00	2,00	ks	90,00
2	B	01606	kabelové oko lisovací	45,00	2,00	ks	90,00
3	A	10702	staniční olověná baterie 48 V Powersafe 12V190F (C10 190 Ah) sestávající ze 4 bloků 12 V vč. spojek a příslušenství Dodací lhůta: aktuálně cca 13 týdnů Záruční lhůta: 24 měsíců od předání	36 800,00	1,00	kpl	36 800,00



4 B 10702

staniční olověná baterie 48 V Powersafe 12V62F
(C10 62 Ah) sestávající ze 4 bloků 12 V vč. spojek a
příslušenství Dodací lhůta: aktuálně cca 13 týdnů
Záruční lhůta: 24 měsíců od předání

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy
17 300,00 1,00 kpl 17 300,00

Základ DPH 21,00% = 54 280,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 54 280,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 54 280,00 Kč

Celkem: 54 280,00 Kč